

Lindskov Service ApS

Kirkebakken 24
Karrebæk
4736 Karrebæksminde

CVR-nr. 39697734

Årsrapport for 2021

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. april 2022

Hanne Lindskov Krøg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lindskov Service ApS Kirkebakken 24 Karrebæk 4736 Karrebæksminde
E-mail	hannekrog@mail.dk
CVR-nr.	39697734
Stiftelsesdato	20. juni 2018
Hjemsted	Næstved
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Hanne Lindskov Krog, Direktør
Revisor	BJ Regnskabm registreret revisor Eskadronsvej 4, st. 4700 Næstved Telefon 70707955 bj@bj-regnskab.dk CVR-nr.: 14327746
Pengeinstitut	Sydbank Axeltorv 4 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i kontorassistance o.lign.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 93.500, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 913.681, og en egenkapital på kr. 790.011.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		436.275	378.229
Personaleomkostninger	1	-304.582	-243.312
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.773	-3.773
Driftsresultat		127.920	131.144
Finansielle omkostninger	2	-6.854	-5.833
Resultat før skat		121.066	125.311
Skat af årets resultat	3	-27.566	-28.622
Årets resultat		93.500	96.689
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		93.500	96.689
Resultatdisponering		93.500	96.689

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	369.803	373.576
Materielle anlægsaktiver		369.803	373.576
Anlægsaktiver		369.803	373.576
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.554	41.387
Tilgodehavender		46.554	41.387
Likvide beholdninger		497.324	445.305
Omsætningsaktiver		543.878	486.692
Aktiver		913.681	860.268

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		513.000	513.000
Overført resultat		277.011	183.511
Egenkapital		790.011	696.511
Selskabsskat		21.566	12.622
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.283	122.414
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		41.821	28.721
Kortfristede gældsforpligtelser		123.670	163.757
Gældsforpligtelser		123.670	163.757
Passiver		913.681	860.268
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	513.000	183.511	696.511
Årets resultat	0	93.500	93.500
Egenkapital 31. december 2021	513.000	277.011	790.011

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger	298.864	238.864
Andre omkostninger til social sikring	5.718	4.448
	<u>304.582</u>	<u>243.312</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.854	5.833
	<u>6.854</u>	<u>5.833</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.566	28.622
	<u>27.566</u>	<u>28.622</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	377.349	377.349
Kostpris ultimo	<u>377.349</u>	<u>377.349</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.773	0
Årets afskrivninger	-3.773	-3.773
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-7.546</u>	<u>-3.773</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>369.803</u>	<u>373.576</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.